МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

01.04.2025 №С-1109
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Крылова  Владислава  Александровича,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  4  курса  направления
подготовки 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение, Агроэкология, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана
(невыход из академического отпуска / отпуска) и зачислить в группу А-31-21z, заочной формы обучения, на
места за счет средств федерального бюджета, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30.12.2025.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048373

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

17.04.2025 №С-1376
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Ходжиева  Исроила  Ходжиевича,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  5  курса  направления  подготовки
35.03.10 Ландшафтная архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, как ранее отчисленного
за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного  плана  и  зачислить  в  группу  А-33-20z,  заочной  формы  обучения,  на  места  за  счет  средств
федерального бюджета.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048697

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

16.04.2025 №С-1345
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Петкову  Алену  Евгеньевну,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  4  курса  на  индивидуальный  учебный
план (ускоренное обучение) направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство,
заочной  формы  обучения,  на  места  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ранее  отчисленную  за
невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного  плана  (как  неявившуюся  на  государственную  итоговую  аттестацию  без  уважительной  причины),
для повторного прохождения Государственной итоговой аттестации.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048641

	восст-1109
	восст-1345
	восст-1376